”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/932/2023/3150/9558/2

Lot 2

Sols sensibles - Privilégier le débusquage au cheval. Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total 5050 -
Volume grumes 514,820 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 514,820 m?3
Cube moyen 102  dmsd
Circonférence moyenne 38,040 | cm
Surface de coupe 22,633 | ha
Contact ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141 | --
Triage Triage De Soy = -
Propriétaire Erezee Cne | --
Lieu(x)-dit(s) Bois de Tave Ouest-cpe 6 = --
Vente Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée etdela FE | -

Lundi 16 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/540.141
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9558

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

105

125

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

1483

1480

670

301

122

57

15

Vol.(m3)

131,795

147,630

39,650

35,598

10,191

364,864

Epicéa
Définitive
Normal
Normal
Nbre

145

216

163

121

78

42

23

Vol.(m3)

17,449

45,948

25,350

33,745

9,185

1,474

133,151

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

11

20

16

16

Vol.(m3)

1,209

4,480

2,484

1,495

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,188

2,164

2,484

2,301

Houppiers/Taillis



