

RW/932/2023/3150/9558/2

## Lot 2

Sols sensibles - Privilégier le débusquage au cheval. Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total	5 050	
Volume grumes	514,820	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	514,820	m³
Cube moyen	102	dm³
Circonférence moyenne	38,040	cm
Surface de coupe	22,633	ha
Contact	ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141	
Triage	Triage De Soy	
Propriétaire	Erezee Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bois de Tave Ouest - cpe 6	
Vente	Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée et de la FE Lundi 16 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Pin Sylves Amélioration Normal Normal	itre	Pin Sylvesi Définitive Normal	tre
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1 483		145		11		2	
35	1 480		216		20		3	
		131,795		17,449		1,209		0,188
45	670		163		16		9	
55	301		121		16		7	
		147,630		45,948		4,480		2,164
65	122		78		9		9	
		39,650		25,350		2,484		2,484
75	57		42		1		3	
85	15		23		2		2	
		35,598		33,745		1,495		2,301
95	9		9		-		-	
105	3		2		-		-	
		10,191		9,185				
125	-		1		-		-	
				1,474				
Total grumes	4 140	364,864	800	133,151	75	9,668	35	7,137
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	